Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 100/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 100/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições do
tipo Self-Service e Marmitex no distrito Marechal Rondon, para atender os servidores em deslocamento, teve como
vencedora a empresa: RESTAURANTE PARADA 364 LTDA com valor total de R$ 156.442,70 (cento e cinqüenta e seis mil
e quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de outubro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

DISPENSA DE LICITAÇÃO 73/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: BELCHIOR SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ: 00.770.653/0001-50 OBJETO: Dispensa de Licitação para contratação direta em regime
emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de coleta de lixo domiciliar e comercial no Município de
Campo Novo do Parecis. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, IV da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 416.970,00
(quatrocentos e dezesseis mil novecentos e setenta reais).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74fd51b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:54:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial